CT 100/2.5 - Plasti¢ne vezice 2,5mm x 100mm, pakiranje 50 kom.
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

y

Pribor i potrosni materijal
Vezice i obujmice

pak.

0.015 kg.
0.015 kg.
90x190x10

1 pak.

0.015 kg.
0.015 kg.
90x190x10

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Plasti¢ne vezice 2,5mm x 100mm

* Otporne na kiselinu, luzine i UV zralenje
* Radna temperatura -35-85° C

* Pakiranje 50 komada

Detaljniji opis uredaja:

Plasti¢ne vezice 2,5mm x 100mm, otporne na kiselinu, luZine , UV zradenje, radna temperatura -35 - 85 ° C, pogodne za

vanjsku upotrebu, pakiranje 50 komada.




